АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  декабря  2014  года                                                                               № 57
с. Сытомино

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 22.07.2014 № 31 «Об утверждении муниципальной Программы

«Развитие   муниципальной   службы    в

муниципальном     образовании   сельское

поселение  Сытомино  на 2014-2016  годы»

1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Сытомино от 22.07.2014 № 31 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие    муниципальной     службы   в  муниципальном     образовании     сельское поселение  Сытомино  на 2014-2016  годы»  следующие изменения:

1.1. В разделе 1, в разделе 5 приложения и в таблице 1 цифры «1450,7» заменить цифрами «1422,3»; цифры на 2014 год «425,5» заменить  цифрами «397,1»;
1.2. В пункте 3.3. таблицы 1 в столбце 6  цифры «140» заменить на цифры «123,5», в столбце 7 цифры «40» заменить  цифрами «23,5»;
1.3. В пункте 7.1. таблицы 1 в столбце 6  цифры «200» заменить на цифры «188,1», в столбце 7 цифры «60» заменить  цифрами «48,1».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.
И.о. главы сельского поселения Сытомино                             Г.Н. Сидорова

2